ОБРАЗЕЦ
Заявление пишется собственноручно

	И.о. ректора ФГБОУ ВО РостГМУ

	[bookmark: _GoBack]М.А. Шишову

	(ФИО заявителя полностью в родительном падеже)

ординатора _________________ года обучения
по специальности ________________________
________________________________________
________________________________________
Кафедра ________________________________
________________________________________
моб. ____________________________________

Заявление
Прошу Вас предоставить  с 00.00.0000 года по 00.00.0000 года отпуск по уходу за ребенком (ФИО, дата рождения ребенка) до достижения им возраста 3 лет на основании свидетельства о рождении ребенка серия _____ № __________ выданного ____________________________________________
__________________________________________________________________
Копия свидетельства о рождении прилагается.

____________________						_____________________
              дата                                                                                                                                          подпись